
Fondazione Istituto G. Giglio di Cefalù

TAMPONI NON STERILI SENZA FILO DI BARIO

Informazioni sulla gara
ID 348

Tipologia di gara: Procedura aperta

Criterio di valutazione: Criterio del minor prezzo

CIG: 8592264090

Tipo di fornitura: Beni

Atto di riferimento: Provv. n. 2020/1102 del 30/12/2020

RUP: Antonio Luca Salemi

Responsabile dell'esecuzione del contratto: Dott. Carmelo Di Giorgio

Stato: In svolgimento

Soggetto aggiudicatore: Fondazione Istituto G. Giglio di Cefalù

Centro di costo: Ufficio Acquisti

Destinatario fornitura/servizio: Ufficio Acquisti

Aggiudicatario: FARMAC-ZABBAN S.P.A.

Importi e oneri
Importo complessivo a base d'asta: 1.500,00 €

Importo, al netto di oneri, soggetto a ribasso: 1.500,00 €

Oneri: 0,00 €

Garanzia fideiussoria: 30,00 €

Date pubblicazione e scadenza
Data inizio partecipazione: 14 gennaio 2021 13:00:00

Termine ultimo per la presentazione di quesiti: 22 febbraio 2021 13:00:00

Data scadenza: 05 marzo 2021 13:00:00



Documenti richiesti in tutti i lotti - Documentazione amministrativa
Documentazione amministrativa richiesta dal punto 15.1 al 15.10 del Disciplinare di gara

Documentazione tecnica richiesta di cui al punto 15.12 del Disciplinare di gara

Documenti richiesti ai partecipanti - Offerta economica
Scheda di presentazione offerta economica

Documentazione busta offerta economica richiesta di cui al punto 16 del Disciplinare di Gara

Documentazione gara

Chiarimenti
Domanda Risposta

Preghiamo di accordare la facoltà di formulare
prezzi unitari con almeno quattro cifre decimali.

Buongiorno, i prezzi unitari dovranno avere un
massimo di due cifre decimali per tutti i lotti di gara


	TAMPONI NON STERILI SENZA FILO DI BARIO

